
UCHWAŁA NR CX/727/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 kwietnia 1994 r.

w sprawie upamiętnienia tajnego nauczania prowadzonego w latach II wojny światowej
w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr
89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100
poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o
systemie oświaty /Dz. U. Nr 95 poz. 425, z 1992 r. Nr 26 poz. 113, Nr 54 poz. 254/ oraz
Porozumienia zawartego w dniu 20 grudnia 1993 r. pomiędzy Wojewodą Krakowskim
a Prezydentem Miasta Krakowa w sprawie przekazania niektórych zadań i kompetencji
z zakresu administracji rządowej do wykonania organom Gminy Kraków /pkt 30
załącznika nr 1 do Porozumienia/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Postanawia się upamiętnić działalność oświatową prowadzoną konspiracyjnie

przez polskich nauczycieli w latach okupacji niemieckiej Krakowa 1939 - 1945 przez:
1/ doprowadzenie do wydania pełnej monografii dokumentującej tę działalność na

terenie Krakowa
2/ nadanie jednej z nowozakładanych szkół średnich będących pod zarządem władz

samorządowych imienia „Polskich Nauczycieli - uczestników tajnego nauczania”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


